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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 1 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
01-05-19 - 8:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. BERNARD Thibault 06 RDM 18:11.98 507
50m: 32.90 32.90 450m: 5:27.59 36.58 850m: 10:20.12 36.61 1250m: 15:11.04 36.90

100m: 1:09.10 36.20 500m: 6:03.58 35.99 900m: 10:56.10 35.98 1300m: 15:47.17 36.13
150m: 1:46.53 37.43 550m: 6:40.34 36.76 950m: 11:32.58 36.48 1350m: 16:24.49 37.32
200m: 2:23.06 36.53 600m: 7:16.64 36.30 1000m: 12:08.80 36.22 1400m: 17:01.17 36.68
250m: 3:00.37 37.31 650m: 7:53.21 36.57 1050m: 12:45.43 36.63 1450m: 17:38.56 37.39
300m: 3:36.89 36.52 700m: 8:29.91 36.70 1100m: 13:20.95 35.52 1500m: 18:11.98 33.42
350m: 4:14.43 37.54 750m: 9:07.26 37.35 1150m: 13:58.08 37.13
400m: 4:51.01 36.58 800m: 9:43.51 36.25 1200m: 14:34.14 36.06

2. DA SILVA E SÀ Filipe 06 HELIOS 19:37.68 404
50m: 34.19 34.19 450m: 5:45.80 38.99 850m: 11:01.80 39.01 1250m: 16:21.43 39.51

100m: 1:12.36 38.17 500m: 6:25.12 39.32 900m: 11:42.39 40.59 1300m: 17:02.24 40.81
150m: 1:52.08 39.72 550m: 7:04.53 39.41 950m: 12:22.07 39.68 1350m: 17:42.08 39.84
200m: 2:30.68 38.60 600m: 7:44.55 40.02 1000m: 13:02.02 39.95 1400m: 18:21.93 39.85
250m: 3:09.39 38.71 650m: 8:23.47 38.92 1050m: 13:42.15 40.13 1450m: 19:01.20 39.27
300m: 3:48.40 39.01 700m: 9:02.95 39.48 1100m: 14:22.58 40.43 1500m: 19:37.68 36.48
350m: 4:27.74 39.34 750m: 9:42.44 39.49 1150m: 15:02.46 39.88
400m: 5:06.81 39.07 800m: 10:22.79 40.35 1200m: 15:41.92 39.46

15 - 16 ans

1. VULPESCU Luca 03 CCM 18:45.57 463
50m: 32.35 32.35 450m: 5:34.79 37.82 850m: 10:39.24 38.34 1250m: 15:41.68 37.26

100m: 1:08.82 36.47 500m: 6:13.22 38.43 900m: 11:17.31 38.07 1300m: 16:18.95 37.27
150m: 1:46.44 37.62 550m: 6:51.08 37.86 950m: 11:55.48 38.17 1350m: 16:56.48 37.53
200m: 2:25.12 38.68 600m: 7:29.43 38.35 1000m: 12:33.12 37.64 1400m: 17:33.81 37.33
250m: 3:02.48 37.36 650m: 8:07.19 37.76 1050m: 13:10.82 37.70 1450m: 18:10.78 36.97
300m: 3:40.60 38.12 700m: 8:45.06 37.87 1100m: 13:48.82 38.00 1500m: 18:45.57 34.79
350m: 4:18.72 38.12 750m: 9:23.02 37.96 1150m: 14:26.66 37.84
400m: 4:56.97 38.25 800m: 10:00.90 37.88 1200m: 15:04.42 37.76

17 - 18 ans

1. LIMBIOUL Thomas 02 HELIOS 18:05.64 516
50m: 31.73 31.73 450m: 5:01.90 20.14 850m: 10:11.17 37.16 1250m: 15:03.74 36.56

100m: 1:06.12 34.39 500m: 5:54.63 52.73 900m: 10:47.51 36.34 1300m: 15:40.58 36.84
150m: 1:41.94 35.82 550m: 6:19.81 25.18 950m: 11:24.31 36.80 1350m: 16:17.34 36.76
200m: 2:17.34 35.40 600m: 7:07.46 47.65 1000m: 12:00.93 36.62 1400m: 16:53.87 36.53
250m: 2:53.30 35.96 650m: 7:34.85 27.39 1050m: 12:37.35 36.42 1450m: 17:30.62 36.75
300m: 3:29.42 36.12 700m: 8:20.71 45.86 1100m: 13:13.98 36.63 1500m: 18:05.64 35.02
350m: 4:06.03 36.61 750m: 8:41.43 20.72 1150m: 13:50.36 36.38
400m: 4:41.76 35.73 800m: 9:34.01 52.58 1200m: 14:27.18 36.82

2. MADARASZ Loris 01 HELIOS 18:25.92 488
50m: 32.51 32.51 450m: 5:27.93 36.37 850m: 10:20.86 36.96 1250m: 15:18.95 37.70

100m: 1:09.00 36.49 500m: 6:04.80 36.87 900m: 10:57.72 36.86 1300m: 15:56.45 37.50
150m: 1:46.99 37.99 550m: 6:40.33 35.53 950m: 11:34.79 37.07 1350m: 16:34.88 38.43
200m: 2:25.33 38.34 600m: 7:16.62 36.29 1000m: 12:11.81 37.02 1400m: 17:12.09 37.21
250m: 3:00.95 35.62 650m: 7:53.28 36.66 1050m: 12:49.13 37.32 1450m: 17:49.57 37.48
300m: 3:37.67 36.72 700m: 8:30.12 36.84 1100m: 13:26.54 37.41 1500m: 18:25.92 36.35
350m: 4:14.74 37.07 750m: 9:07.01 36.89 1150m: 14:04.04 37.50
400m: 4:51.56 36.82 800m: 9:43.90 36.89 1200m: 14:41.25 37.21

3. BOGAERT Dorian 02 HELIOS 20:40.45 346
50m: 34.22 34.22 450m: 5:59.21 40.83 850m: 11:36.06 41.95 1250m: 17:11.57 41.50

100m: 1:13.24 39.02 500m: 6:42.08 42.87 900m: 12:17.14 41.08 1300m: 17:54.66 43.09
150m: 1:53.22 39.98 550m: 7:23.91 41.83 950m: 12:58.73 41.59 1350m: 18:38.26 43.60
200m: 2:33.59 40.37 600m: 8:06.53 42.62 1000m: 13:41.22 42.49 1400m: 19:18.84 40.58
250m: 3:13.59 40.00 650m: 8:47.74 41.21 1050m: 14:22.81 41.59 1450m: 19:59.76 40.92
300m: 3:54.33 40.74 700m: 9:30.09 42.35 1100m: 15:05.05 42.24 1500m: 20:40.45 40.69
350m: 4:36.13 41.80 750m: 10:11.12 41.03 1150m: 15:46.89 41.84
400m: 5:18.38 42.25 800m: 10:54.11 42.99 1200m: 16:30.07 43.18
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 1, Messieurs, 1500m Libre

19 ans et plus

1. ROLDAN SIMON Adrien 90 HELIOS 19:59.54 382
50m: 34.19 34.19 450m: 5:44.86 39.87 850m: 11:08.15 41.03 1250m: 16:29.58 40.19

100m: 1:11.77 37.58 500m: 6:25.14 40.28 900m: 11:49.02 40.87 1300m: 17:12.01 42.43
150m: 1:50.36 38.59 550m: 7:04.86 39.72 950m: 12:30.25 41.23 1350m: 17:53.95 41.94
200m: 2:28.89 38.53 600m: 7:45.19 40.33 1000m: 13:11.44 41.19 1400m: 18:35.66 41.71
250m: 3:07.84 38.95 650m: 8:24.84 39.65 1050m: 13:50.33 38.89 1450m: 19:18.01 42.35
300m: 3:46.48 38.64 700m: 9:05.36 40.52 1100m: 14:30.19 39.86 1500m: 19:59.54 41.53
350m: 4:25.90 39.42 750m: 9:46.37 41.01 1150m: 15:09.72 39.53
400m: 5:04.99 39.09 800m: 10:27.12 40.75 1200m: 15:49.39 39.67

Epreuve 2 Dames, 1500m Libre 13 ans et plus
01-05-19 - 8:55 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. DULLIER Déborah 06 HELIOS 22:06.26 339
50m: 40.05 40.05 450m: 6:34.76 44.67 850m: 12:35.81 45.16 1250m: 18:29.35 43.17

100m: 1:23.61 43.56 500m: 7:19.59 44.83 900m: 13:21.33 45.52 1300m: 19:12.88 43.53
150m: 2:08.14 44.53 550m: 8:05.31 45.72 950m: 14:06.00 44.67 1350m: 19:57.60 44.72
200m: 2:52.36 44.22 600m: 8:50.29 44.98 1000m: 14:50.08 44.08 1400m: 20:40.95 43.35
250m: 3:36.29 43.93 650m: 9:35.48 45.19 1050m: 15:34.57 44.49 1450m: 21:24.47 43.52
300m: 4:20.30 44.01 700m: 10:20.35 44.87 1100m: 16:18.10 43.53 1500m: 22:06.26 41.79
350m: 5:05.03 44.73 750m: 11:05.33 44.98 1150m: 17:02.26 44.16
400m: 5:50.09 45.06 800m: 11:50.65 45.32 1200m: 17:46.18 43.92

2. DULLIER Coralie 06 HELIOS 23:19.59 289
50m: 40.52 40.52 450m: 6:45.22 47.00 850m: 13:04.43 47.71 1250m: 19:28.89 48.04

100m: 1:23.91 43.39 500m: 7:32.13 46.91 900m: 13:53.99 49.56 1300m: 20:16.48 47.59
150m: 2:09.02 45.11 550m: 8:19.14 47.01 950m: 14:41.48 47.49 1350m: 21:03.67 47.19
200m: 2:53.49 44.47 600m: 9:05.93 46.79 1000m: 15:28.81 47.33 1400m: 21:51.69 48.02
250m: 3:38.85 45.36 650m: 9:52.77 46.84 1050m: 16:16.44 47.63 1450m: 22:36.74 45.05
300m: 4:25.22 46.37 700m: 10:41.18 48.41 1100m: 17:04.16 47.72 1500m: 23:19.59 42.85
350m: 5:11.87 46.65 750m: 11:28.61 47.43 1150m: 17:53.04 48.88
400m: 5:58.22 46.35 800m: 12:16.72 48.11 1200m: 18:40.85 47.81

15 - 16 ans

1. SIMOENS Violaine 03 HELIOS 22:13.20 334
50m: 38.48 38.48 450m: 6:28.63 44.09 850m: 12:28.42 46.77 1250m: 18:28.49 43.99

100m: 1:21.40 42.92 500m: 7:12.11 43.48 900m: 13:13.48 45.06 1300m: 19:13.73 45.24
150m: 2:05.23 43.83 550m: 7:57.75 45.64 950m: 13:59.96 46.48 1350m: 19:59.77 46.04
200m: 2:48.58 43.35 600m: 8:41.76 44.01 1000m: 14:45.24 45.28 1400m: 20:45.02 45.25
250m: 3:32.97 44.39 650m: 9:26.85 45.09 1050m: 15:30.38 45.14 1450m: 21:30.68 45.66
300m: 4:16.46 43.49 700m: 10:11.67 44.82 1100m: 16:15.99 45.61 1500m: 22:13.20 42.52
350m: 5:00.61 44.15 750m: 10:57.28 45.61 1150m: 16:59.76 43.77
400m: 5:44.54 43.93 800m: 11:41.65 44.37 1200m: 17:44.50 44.74

19 ans et plus

1. PIETTE Britney 00 HELIOS 20:25.46 430
50m: 36.03 36.03 450m: 5:51.86 40.10 850m: 11:22.80 42.24 1250m: 16:55.89 43.42

100m: 1:13.68 37.65 500m: 6:32.33 40.47 900m: 12:04.21 41.41 1300m: 17:37.17 41.28
150m: 1:53.58 39.90 550m: 6:52.66 20.33 950m: 12:24.62 20.41 1350m: 18:19.65 42.48
200m: 2:31.84 38.26 600m: 7:54.70 1:02.04 1000m: 13:27.45 1:02.83 1400m: 19:01.72 42.07
250m: 3:12.62 40.78 650m: 8:19.42 24.72 1050m: 14:01.03 33.58 1450m: 19:32.24 30.52
300m: 3:51.20 38.58 700m: 9:17.26 57.84 1100m: 14:50.12 49.09 1500m: 20:25.46 53.22
350m: 4:31.33 40.13 750m: 9:43.79 26.53 1150m: 15:31.19 41.07
400m: 5:11.76 40.43 800m: 10:40.56 56.77 1200m: 16:12.47 41.28
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 3 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
01-05-19 - 9:20 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

forf.nd. DUQUESNE Loann 07 ONS

15 - 16 ans

1. LECLERCQ Justin 04 HELIOS 10:03.26 420
50m: 20.04 20.04 250m: 3:07.99 38.97 450m: 5:39.64 38.30 650m: 8:11.44 38.03

100m: 1:11.53 51.49 300m: 3:45.93 37.94 500m: 6:17.20 37.56 700m: 8:48.97 37.53
150m: 1:50.79 39.26 350m: 4:23.99 38.06 550m: 6:55.41 38.21 750m: 9:26.86 37.89
200m: 2:29.02 38.23 400m: 5:01.34 37.35 600m: 7:33.41 38.00 800m: 10:03.26 36.40

2. LAAOUINA Sofian 04 ONS 13:54.06 159
50m: 42.03 42.03 250m: 4:08.62 53.77 450m: 7:46.29 53.85 650m: 11:22.56 55.36

100m: 1:30.35 48.32 300m: 5:02.43 53.81 500m: 8:41.35 55.06 700m: 12:16.86 54.30
150m: 2:23.09 52.74 350m: 5:57.89 55.46 550m: 9:34.93 53.58 750m: 13:08.14 51.28
200m: 3:14.85 51.76 400m: 6:52.44 54.55 600m: 10:27.20 52.27 800m: 13:54.06 45.92

19 ans et plus

1. BAGHDADI Amine 00 HELIOS 11:32.91 277
50m: 35.67 35.67 250m: 3:21.28 43.43 450m: 6:21.03 45.25 650m: 9:21.69 44.35

100m: 1:14.81 39.14 300m: 4:06.04 44.76 500m: 7:06.37 45.34 700m: 10:06.59 44.90
150m: 1:55.39 40.58 350m: 4:50.47 44.43 550m: 7:52.04 45.67 750m: 10:50.61 44.02
200m: 2:37.85 42.46 400m: 5:35.78 45.31 600m: 8:37.34 45.30 800m: 11:32.91 42.30

Epreuve 4 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
01-05-19 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. RINCHON Rachel 08 HELIOS 10:30.19 455
50m: 35.66 35.66 250m: 3:17.20 41.00 450m: 5:59.00 40.06 650m: 8:36.51 39.57

100m: 1:15.20 39.54 300m: 3:57.72 40.52 500m: 6:37.96 38.96 700m: 9:16.06 39.55
150m: 1:56.02 40.82 350m: 4:39.23 41.51 550m: 7:01.89 23.93 750m: 9:53.83 37.77
200m: 2:36.20 40.18 400m: 5:18.94 39.71 600m: 7:56.94 55.05 800m: 10:30.19 36.36

2. MICHAUX Valentine 07 HELIOS 10:44.81 424
50m: 36.32 36.32 250m: 3:18.04 41.04 450m: 5:59.86 40.18 650m: 8:43.08 41.64

100m: 1:15.66 39.34 300m: 3:58.31 40.27 500m: 6:39.94 40.08 700m: 9:24.24 41.16
150m: 1:56.68 41.02 350m: 4:39.85 41.54 550m: 7:20.72 40.78 750m: 10:04.99 40.75
200m: 2:37.00 40.32 400m: 5:19.68 39.83 600m: 8:01.44 40.72 800m: 10:44.81 39.82

3. BRACKE Emmy 07 HELIOS 11:42.26 328
50m: 39.25 39.25 250m: 3:36.61 44.49 450m: 6:34.82 44.22 650m: 9:33.44 44.07

100m: 1:22.78 43.53 300m: 4:21.60 44.99 500m: 7:19.67 44.85 700m: 10:17.86 44.42
150m: 2:07.48 44.70 350m: 5:05.42 43.82 550m: 8:04.11 44.44 750m: 11:00.11 42.25
200m: 2:52.12 44.64 400m: 5:50.60 45.18 600m: 8:49.37 45.26 800m: 11:42.26 42.15

4. DELPLANCQ Cassandra 07 MS-TEAM 15:18.18 147
50m: 40.00 40.00 250m: 4:40.98 58.51 450m: 8:38.66 58.91 650m: 12:32.21 57.64

100m: 1:44.99 1:04.99 300m: 5:41.28 1:00.30 500m: 9:37.91 59.25 700m: 13:28.38 56.17
150m: 2:42.35 57.36 350m: 6:40.92 59.64 550m: 10:37.11 59.20 750m: 14:25.26 56.88
200m: 3:42.47 1:00.12 400m: 7:39.75 58.83 600m: 11:34.57 57.46 800m: 15:18.18 52.92
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 4, Dames, 800m Libre

13 - 14 ans

1. ADMONT Manon 06 RDM 10:52.39 410
50m: 37.81 37.81 250m: 3:24.19 41.75 450m: 6:09.79 40.81 650m: 8:54.23 40.67

100m: 1:18.78 40.97 300m: 4:05.99 41.80 500m: 6:50.90 41.11 700m: 9:34.54 40.31
150m: 2:00.27 41.49 350m: 4:47.75 41.76 550m: 7:32.98 42.08 750m: 10:14.38 39.84
200m: 2:42.44 42.17 400m: 5:28.98 41.23 600m: 8:13.56 40.58 800m: 10:52.39 38.01

2. DATTOLI Kyara 06 HELIOS 13:16.39 225
50m: 41.75 41.75 250m: 4:02.26 51.09 450m: 7:27.60 53.93 650m: 10:48.98 51.74

100m: 1:30.81 49.06 300m: 4:52.27 50.01 500m: 8:16.36 48.76 700m: 11:40.16 51.18
150m: 2:21.96 51.15 350m: 5:43.66 51.39 550m: 9:07.92 51.56 750m: 12:28.86 48.70
200m: 3:11.17 49.21 400m: 6:33.67 50.01 600m: 9:57.24 49.32 800m: 13:16.39 47.53

3. DI BALLO Olivia 06 MS-TEAM 14:19.80 179
50m: 43.83 43.83 250m: 4:15.89 54.14 450m: 7:56.42 54.85 650m: 11:35.60 53.44

100m: 1:34.67 50.84 300m: 5:10.72 54.83 500m: 8:52.51 56.09 700m: 12:31.10 55.50
150m: 2:27.50 52.83 350m: 6:06.01 55.29 550m: 9:46.95 54.44 750m: 13:25.16 54.06
200m: 3:21.75 54.25 400m: 7:01.57 55.56 600m: 10:42.16 55.21 800m: 14:19.80 54.64

15 - 16 ans

1. IOANNIDIS Elisa 03 MS-TEAM 14:41.11 166
50m: 45.83 45.83 250m: 4:24.69 56.01 450m: 8:09.59 57.49 650m: 11:52.86 55.37

100m: 1:38.39 52.56 300m: 5:20.01 55.32 500m: 9:05.61 56.02 700m: 12:48.49 55.63
150m: 2:33.78 55.39 350m: 6:16.07 56.06 550m: 10:02.31 56.70 750m: 13:44.24 55.75
200m: 3:28.68 54.90 400m: 7:12.10 56.03 600m: 10:57.49 55.18 800m: 14:41.11 56.87

Epreuve 5 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
01-05-19 - 9:50 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. DUMOULIN Matthieu 07 RDM 1:29.15 263
50m: 43.12 43.12 100m: 1:29.15 46.03

2. VAN DAELE Sem 08 RYSC 1:39.68 188
50m: 49.16 49.16 100m: 1:39.68 50.52

3. BISTREANU David 07 RDM 1:40.00 186
50m: 40.94 40.94 100m: 1:40.00 59.06

4. CORNET Evan 07 HELIOS 1:41.67 177
50m: 49.23 49.23 100m: 1:41.67 52.44

5. RIDREMONT Thomas 07 MS-TEAM 1:42.36 173
50m: 47.45 47.45 100m: 1:42.36 54.91

6. DETOURNAY Sylvain 07 HELIOS 1:42.76 171
50m: 48.51 48.51 100m: 1:42.76 54.25

7. VANDENWEGHE Miel 08 RYSC 1:43.25 169
50m: 48.78 48.78 100m: 1:43.25 54.47

8. SOBRIE Gautier 08 RDM 1:48.71 145
50m: 52.28 52.28 100m: 1:48.71 56.43

9. CLAISSE Edouard 07 CMA 1:52.68 130
50m: 54.67 54.67 100m: 1:52.68 58.01

10. NOGUEIRA-FERRAZ Noah 07 EC 2:04.80 95
50m: 59.80 59.80 100m: 2:04.80 1:05.00

11. DERESE Livio 08 HELIOS 2:07.89 89
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:07.89 1:07.53
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Epreuve 5, Garçons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

12. LECROART Mathieu 08 RDM 2:08.10 88
50m: 1:03.62 1:03.62 100m: 2:08.10 1:04.48

13. BRUNEE Jules 08 HELIOS 2:10.86 83
50m: 1:03.77 1:03.77 100m: 2:10.86 1:07.09

14. KRZYKAWSKY Maël 08 HELIOS 2:11.04 82
50m: 1:01.22 1:01.22 100m: 2:11.04 1:09.82

13 - 14 ans

1. DUFOND Noah 05 ENLN 1:16.36 418
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.36 42.30

2. DA SILVA E SÀ Filipe 06 HELIOS 1:26.12 291
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.12 45.23

3. COTAN Alexandru 06 ONS 1:29.77 257
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.77 47.93

4. BROUILLARD Oscar 05 CMA 1:37.20 203
50m: 46.80 46.80 100m: 1:37.20 50.40

5. DEBLANDER Simon 06 ONS 1:45.86 157
50m: 48.17 48.17 100m: 1:45.86 57.69

6. REIS Diogo 06 EC 1:46.52 154
50m: 51.87 51.87 100m: 1:46.52 54.65

7. DARDENNE Loris 05 HELIOS 1:46.74 153
50m: 50.11 50.11 100m: 1:46.74 56.63

8. SCAPPE Romain 06 EC 1:53.27 128
50m: 52.35 52.35 100m: 1:53.27 1:00.92

disq. DELEYE Matthias 05 EC
SW 2.1.7. - disqualification pris" par le Juge Arbitrepour violation de règles autres que celles reprises sur ce
tableau

forf.déc. BOLEN Matis 05 HELIOS

15 - 16 ans

1. LECLERCQ Justin 04 HELIOS 1:20.41 358
50m: 37.93 37.93 100m: 1:20.41 42.48

2. BOURDIAUD'HUY Alexis 03 MS-TEAM 1:22.86 327
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.86 44.12

3. BOURY Emiel 03 RYSC 1:27.62 277
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.62 46.04

4. SIRAULT Loïc 04 ONS 1:33.63 227
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.63 49.65

5. FRAIKIN Owen 03 EC 1:35.70 212
50m: 45.39 45.39 100m: 1:35.70 50.31

17 - 18 ans

1. LEMAN Arnaud 02 ONS 1:15.90 426
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.90 40.21

2. LANDRAIN Nathan 02 ONS 1:25.05 303
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.05 45.12

3. LIMBIOUL Thomas 02 HELIOS 1:25.28 300
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.28 45.35
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 5, Garçons, 100m Brasse, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

4. BOGAERT Dorian 02 HELIOS 1:29.93 256
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.93 47.03

5. MADARASZ Loris 01 HELIOS 1:30.17 254
50m: 100m: 1:30.17

6. MEKAOUAR Medhi 01 MS-TEAM 1:31.85 240
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.85 49.23

7. DELEPLACE Antonin 02 EC 1:53.05 129
50m: 53.90 53.90 100m: 1:53.05 59.15

19 ans et plus

1. BAGHDADI Amine 00 HELIOS 1:38.36 195
50m: 46.65 46.65 100m: 1:38.36 51.71

2. DOKAEV Islam 98 HELIOS 1:43.26 169
50m: 46.45 46.45 100m: 1:43.26 56.81

Epreuve 6 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
01-05-19 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. VANDERMEERSCH Marie 07 RYSC 1:31.70 342
50m: 42.98 42.98 100m: 1:31.70 48.72

2. ASSUMANI Nadia 07 RDM 1:34.14 316
50m: 44.58 44.58 100m: 1:34.14 49.56

3. VERDONCK Stien 07 RYSC 1:35.47 303
50m: 45.19 45.19 100m: 1:35.47 50.28

4. MICHAUX Maya 07 HELIOS 1:39.02 271
50m: 47.68 47.68 100m: 1:39.02 51.34

5. RINCHON Rachel 08 HELIOS 1:39.77 265
50m: 48.43 48.43 100m: 1:39.77 51.34

6. CALLEWAERT Jackie 08 RYSC 1:41.76 250
50m: 49.38 49.38 100m: 1:41.76 52.38

7. ÖZEN Sena-Ayse 08 HELIOS 1:43.28 239
50m: 50.15 50.15 100m: 1:43.28 53.13

8. PLAET Camille 07 EC 1:44.35 232
50m: 49.24 49.24 100m: 1:44.35 55.11

9. DELEPLANQUE Emma 08 HELIOS 1:45.20 226
50m: 51.11 51.11 100m: 1:45.20 54.09

10. LEGRAND Angel 08 MS-TEAM 1:46.50 218
50m: 50.61 50.61 100m: 1:46.50 55.89

11. NOGUEIRA_FERRAZ Elsa 07 EC 1:46.68 217
50m: 52.97 52.97 100m: 1:46.68 53.71

12. GHEYSENS Emma 08 EC 1:46.87 216
50m: 24.54 24.54 100m: 1:46.87 1:22.33

13. VANHAELEWYN Elena 08 RDM 1:47.72 211
50m: 52.22 52.22 100m: 1:47.72 55.50
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 6, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

14. VOLLEBOUT Aglaé 08 EC 1:48.55 206
50m: 52.33 52.33 100m: 1:48.55 56.22

15. BRACKE Emmy 07 HELIOS 1:50.11 197
50m: 53.38 53.38 100m: 1:50.11 56.73

16. MICHAUX Valentine 07 HELIOS 1:51.27 191
50m: 48.72 48.72 100m: 1:51.27 1:02.55

17. BLONDIAU Noélie 08 MS-TEAM 2:00.80 149
50m: 58.36 58.36 100m: 2:00.80 1:02.44

18. GORET Jeanne 08 RDM 2:03.55 139
50m: 38.10 38.10 100m: 2:03.55 1:25.45

19. NGOUTSING Anaelle 07 MS-TEAM 2:04.47 136
50m: 57.24 57.24 100m: 2:04.47 1:07.23

20. DESTOMBES Jeanne 08 RDM 2:06.89 129
50m: 1:00.72 1:00.72 100m: 2:06.89 1:06.17

21. STROOBANTS Léa 08 HELIOS 2:07.83 126
50m: 1:01.80 1:01.80 100m: 2:07.83 1:06.03

22. SZECEL Noémie 07 MS-TEAM 2:09.18 122
50m: 1:01.25 1:01.25 100m: 2:09.18 1:07.93

23. RAKROUKI Nour 08 HELIOS 2:22.09 91
50m: 1:05.03 1:05.03 100m: 2:22.09 1:17.06

disq. FRANCOIS Shannon 07 HELIOS
SW 4.4 - départ anticipé

forf.nd. CROQUET Anaelle 08 MS-TEAM
forf.nd. JOINEAU Emy 08 MS-TEAM

13 - 14 ans

1. CLOET Felien 06 RYSC 1:26.60 406
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.60 45.22

2. ADMONT Manon 06 RDM 1:28.70 377
50m: 43.43 43.43 100m: 1:28.70 45.27

3. COFFYN Margit 06 RYSC 1:31.27 346
50m: 44.03 44.03 100m: 1:31.27 47.24

4. DULLIER Déborah 06 HELIOS 1:32.68 331
50m: 45.17 45.17 100m: 1:32.68 47.51

5. SPINER Anna 06 RDM 1:33.91 318
50m: 45.16 45.16 100m: 1:33.91 48.75

6. LAMONTAGNE Lucile 05 MS-TEAM 1:39.93 264
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.93 53.24

7. STROOBANTS Pauline 05 HELIOS 1:41.03 255
50m: 47.22 47.22 100m: 1:41.03 53.81

8. DULLIER Coralie 06 HELIOS 1:42.55 244
50m: 49.47 49.47 100m: 1:42.55 53.08

9. DATTOLI Kyara 06 HELIOS 1:45.22 226
50m: 51.64 51.64 100m: 1:45.22 53.58

10. MONTURIER Rose 05 MS-TEAM 1:46.46 218
50m: 50.16 50.16 100m: 1:46.46 56.30

11. BLIECK Elya 06 EC 2:02.75 142
50m: 59.75 59.75 100m: 2:02.75 1:03.00

forf.nd. VERTEREN Célina 06 MS-TEAM
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Coupe du Hainaut - Manche 3
Charleroi, 1-5-2019

Epreuve 6, Dames, 100m Brasse

15 - 16 ans

1. WATTIAUX Julie 03 ONS 1:27.63 391
50m: 41.91 41.91 100m: 1:27.63 45.72

2. LESSAGE Marie 03 HELIOS 1:38.34 277
50m: 46.53 46.53 100m: 1:38.34 51.81

3. SIMOENS Violaine 03 HELIOS 1:39.95 264
50m: 47.93 47.93 100m: 1:39.95 52.02

4. FAVOREL Elsa 04 EC 1:40.96 256
50m: 49.96 49.96 100m: 1:40.96 51.00

5. HUE Lilly 04 EC 1:41.67 250
50m: 48.58 48.58 100m: 1:41.67 53.09

17 - 18 ans

forf.déc. SEBILLE Chloé 02 ENLN

19 ans et plus

1. PIETTE Britney 00 HELIOS 1:31.84 340
50m: 44.02 44.02 100m: 1:31.84 47.82

Epreuve 7 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
01-05-19 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. CORNET Evan 07 HELIOS 3:17.19 182
50m: 100m: 150m: 200m: 3:17.19

2. JAUGNAU Baptiste 07 ONS 3:25.72 161
50m: 100m: 150m: 200m: 3:25.72

